㊞

埋・改葬届

※使用者様がご帰天された場合は継承手続きが必要です。

添 付 書 類 埋火葬許可証(原本）

※本届と埋葬許可証（原本）は事前にご提出ください。

被 収 蔵 者 名 洗 礼 名

名 前 ：

使用者からの続柄

死 亡 年 月 日 年　　　　月　　　　日

納 骨 式 司式： 教 会

納骨式立会い:(石材店)

年　　　　月　　　　日

(様式4）

住 所

提 出 者

電話番号

教区本部事務局長 殿

カトリック大阪大高松司教区

下記のとおり、納骨しますので、お届けいたします

使用許可年月 年 12 月 1 日 許可番号2011

神父様

納 骨 年 月 日 年 月 日 （ ） 時 分

第 32 号

使用区画

使 用 者 名

大阪高松カトリック墓地　第3区　80番　8～9号